1 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina be 

PVM 

PVM Kaina su PVM 

1.  BK2 ir BK3 katilų remontas 12425,00 

2609,25 15034,25 

Suma EUR be PVM    12425, 00Eur, dvylika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt penki eurai                                                                      

.......................................................................................(skaičiais ir žodžiais) 

PVM 2609,25 Eur, du tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai ir dvidešimt penki euro centai........                                          

(skaičiais ir žodžiais) 

Suma EUR su PVM 15034,25 Eur, penkiolika tūkstančių trisdešimt keturi eurai ir dvidešimt 

penki euro centai............................................(skaičiais ir žodžiais). 

Kainos nurodomos su dviem skaičiais po kablelio. 

mailto:tadas.raguckas@grynerga.lt

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos